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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

09:01 Rødovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

09:24 Byparkvej Brandalarm Mindre ildløs i askebæger, slukket ved ankomst. 

09:55 Stationsparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:12 Brøndbyøstervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra rengøringsarbejde tæt på detekto-
ren. 

12:46 Reventlowsgade Bygningsbrand Intet unormalt at bemærke på adressen. Skadestedet overdraget til Politiet. 

14:29 Enghavevej Serviceopgave Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

14:30 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

16:04 Ørestads Boulevard Ild i skraldespand Glødebrand i skraldespand slukket med minimal mængde vand.  

17:16 Jagtvej Bygningsbrand Mindre røgnedslag i forbindelse med optænding af grill i restaurant. 

17:46 Amagermotorvejen Færdselsuheld Materielt færdselsuheld. Biler flyttet til nødspor, skadested overdraget til Politiet 

17:54 Vestre Teglgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:41 Øster Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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19:25 Per Henrik Lings Allé Ild i bil Ild i bil slukket med et HT-rør. 

19:25 Peter Graus Vej Brandalarm Falsk alarm, idet et alarmtryk bevist var aktiveret af en person som er overleveret til politiet. 

20:41 Albertslundvej Naturbrand Mindre ildløs i hæk forsøgt slukket. Efterslukning foretaget. 

20:42 Brøndbyøster Boule-
vard 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:03 Bøgeskoven Bygningsbrand Ildløs i skur slukket med et HT-rør.  

22:17 Sjællandsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

22:36 Rungsted Plads Ild i skraldespand Ild i skraldespand slukket med et HT-rør. 

22:44 Asger Jorns Allé Eftersyn Intet unormalt at bemærke ved beredskabets ankomst. 

23:31 Brøndbyøster Torv Elevatorstop 4 personer hjulpet ud fra elevator. 

23:54 Amager Strandvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:34 Nimbusparken First Responder Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

04:46 Speditørvej Bygningsbrand Ild i flere biler med brandspredning til tagudhæng på bygning. Røgspredning til bygning ventileret 
bort. Ildløs slukket med to HT-rør. Skadestedet overdraget til Skadeservicefirma og Politiet. 
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